
                    

 
 

   

 

   

 

Referat brukerutvalg august 2022 
 

 

Tid:  Torsdag 25. august 2022 kl. 11.00 – 14.00 

Sted:   Møterom Auditoriet NGLMS 

Til stede:  Kristen Mathias Hyrve, Anne Kristine Lyslo, Alf Tore Sørhage, Kåre 

Bakken, Knut Granli, Svein Helge Synstnes (virksomhetsleder) og Anette Rudi 
(referent).  

Forfall: Halvard Eskeland og Tor Bøe.  

 

Saks 

nr. 

Saker  Ansvar 

20/22 Godkjenning av innkalling og saksliste  

- Innkalling godkjent   

 

Kristen M. 
Hyrve 

21/22 Godkjenning av referat fra møte 09.06.2022 

- Referatet fra forrige møte godkjent uten merknader 

 

Kristen M. 

Hyrve 

22/22 Organisere samling for lag og organisasjoner, 15.09.2022 

- For å nå ut til aktuelle lag og organisasjoner, må innkalling 

sendes til eldrerådene, kommunene og paraply-

organisasjoner sentralt og be de videresende.   

Alle i brukerutvalget sender videre invitasjonen til aktuelle 

de kjenner til. 

Gjennomgang av forsalg til agenda.  

Det blir et kort styremøte samme dag.  

Kristen M. 

Hyrve   

23/22 
Helsesamarbeidet 

Gjennomgang av utredning "Helsesamarbeidet NGLMS". 

Brukerutvalget v/NGLMS ønsker å være en aktiv deltaker i 

prosessen videre vedr. dette arbeidet, som omhandler hvordan 

kommunene skal samarbeide rundt LMS'et.   

SIL signaliserer at de ønsker å satse mer på NGLMS.  

I rapporten står det at 6K og brukerutvalget NGLMS skal ha et 

samarbeid. Det har ikke vært praktisert.  

 

Kristen M. 
Hyrve  

24/22 
Orientering fra møte med SIL  

17.8.22 var det møte, med informasjon om at en prosjektgruppe 

v/SIL skulle søke om midler til innovasjonsprosjekt desentralisert 

lungerehabilitering. Dette omhandler poliklinisk lungerehabilitering. 

Pasientgrunnlaget tilsier at tilbudet kan gis her. Sil vil stille med 

personell til tilbudet, men har behov for bl.a. kontor og treningssal. 

Sil kommer på befaring 9.september. Det er et mål å kunne starte 

opp i 2023.  

 

Svein Helge 

Synstnes  
 



                    

 
 

   

 

   

 

25/22 
Orientering om gjennomgang av rutiner  

Da Bredebygden ble lagt ned, ble det opprettet 1,5 sengeplass 

v/NGLMS som er forbeholdt psykiatripasienter. FACT-teamet utfører 

behandlingen på disse pasientene. Det er utarbeidet en 

samarbeidsavtale på bruken av plassene. Avtalen blir nå 

gjennomgått med SIL. Bruken av plassene har fungert godt, og 

pasientene gir tilbakemelding om at de opplever det som et godt 

tilbud. I tillegg blir sikkerhetstiltak gjennomgått.  

 

Svein Helge 

Synstnes  
 

26/22 
Evt.  

Helsefellesskapet Innlandet 

Brukerutvalget v/NGLMS var invitert til å delta i helsefellesskapet. 

Virksomhetsleder avklarer om brukerutvalget skal delta eller ikke.   
 

Sommeren 

Det er en stor utfordring å få tak i helsepersonell om sommeren. 

Dialyse og dagpoliklinikk prioriteres med kjent personell. Det har vært 

innleid 2 sykepleiere og vikarlege fra vikarbyrå i sommer. Det har vært 

fullt på sengeavdelingen i sommer, med stor etterspørsel.  

 

Legedekning  

NGLMS har en solidarisk vaktmodell når det gjelder legedekning. Det er 

ulike årsaker til at leger ikke deltar i vaktordningen og noen ønsker 

mange vakter. Greier en ikke å dekke vaktene med leger må 

legevakten på Lillehammer benyttes.  

 

 

  

Neste møte er torsdag 24.november 2022 – kl. 11.00 – 14.00. Det blir også et 

kort møte 15.september, i tilknytning til samling for lag og organisasjoner.  

 

 


